kutusajat ja poistomenetelmät arvioidaan vuosittain ja niitä muutetaan, mikäli
asianmukaista.

Alku- ja loppusaldojen täsmäyttäminen hyödykeryhmittäin

€ 000 Koneet ja kalusto

Hankintameno
1.1.2018 5 033
Lisäykset 482

Vähennykset -14

Valuuttakurssierot 34

1.1.2019 5 534
Lisäykset 992

Vähennykset 0

Valuuttakurssierot 124

Uudelleenryhmittelyt -607*

31.12.2019 6 043

Poistot ja arvonalentumiset
1.1.2018 -4 555
Tilikauden poisto -335

Vähennykset 0

Valuuttakurssierot -38

1.1.2019 -4 928
Tilikauden poisto -309

Vähennykset 0

Valuuttakurssierot -128

Uudelleenryhmittelyt 286*

31.12.2019 -5 079

V U O S I K E R T O M U S  2 0 1 9 97

V U O S I  2 0 19 T O I M I T U S J O H TA J A N  K AT S A U S R O V I O  S I J O I T U S K O H T E E N A L I I K E T O I M I N TA VA S T U U L L I S U U S H A L L I N N O I N T IS T R AT E G I AT O I M I N TAY M PÄ R I S T Ö T I L I N PÄ ÄT Ö S

Kirjanpitoarvo 2019 2018
31.12. 964 606

* IAS 17 mukaan vuonna 2018 rahoitusleasingsopimuksiin luokitellut koneet ja kalusteet esitetään 1.1.2019 alkaen IFRS 16 mukaan
käyttöomaisuuseriin alla olevan erittelyn mukaisesti.

Käyttöoikeusomaisuuserät
€ 000 Toimitilat Koneet ja kalusto Yhteensä
Hankintameno
1.1.2019 0 607* 607
IFRS 16 käyttöönoton vaikutus 5 620 0 5 620

Lisäykset 4 254 263 4 517

31.12.2019 9 874 869 10 744

Poistot ja arvonalentumiset
1.1.2019 0 286* 286
Tilikauden poistot ja arvonalentumiset 2 328 243 2 570

31.12.2019 2 328 529 2 856

Kirjanpitoarvo
31.12.2018 0  321* 321
31.12.2019 7 547 341 7 888

* Vuokrasopimukset, jotka aiemmin määriteltiin rahoitusleasingsopimuksiin IAS 17 mukaan, on määritelty IFRS 16 mukaan
käyttöoikeusomaisuuseriin IAS 17:n mukaisesti määritetyn arvon mukaisesti juuri ennen soveltamisen aloittamisajankohtaa.

Vuoden 2015 lopulla Rovio solmi uuden toimistotilan vuokrasopimuksen ja jaksotti sopimuskauden alussa saadut vapaat
vuokrakuukaudet arvoltaan 797 tuhatta euroa. Varaus puretaan tasaisesti vuokranmaksuajalle 2020 saakka. 1.1.2019
IFRS 16 -standardin käyttöönoton yhteydessä varausta oli purkamatta 403 tuhatta euroa, jolla oikaistiin toimitilojen